
館山駅東口 20:50 館山駅東口 20:50

館山郵便局前 20:51 館山郵便局前 20:51

NTT館山 20:52 NTT館山 20:52

東電前 20:53 東電前 20:53

潮留橋 20:53 潮留橋 20:53

下町 20:54 西下町 20:54

長須賀菱沼 20:55 仲町 20:54

城山公園前 20:55

館山小学校前 20:56

⇩ ⇩ 上須賀 20:56

安房白浜 21:28 西の浜海岸通 20:57

西の浜 20:57

赤門前 20:58

宮城 20:59

⇩ ⇩

千里の風 21:30

宮城以降は下車のみです

２０２５年８月８日（金）　館山湾花火大会　

臨時バスの運行

（安房神戸経由）安房白浜行き （西岬・洲崎経由）千里の風行き

長須賀菱沼以降は下車のみです


